Kreis
Büren.
S. 138

1335.

[108

Albero miles et Herbordus de Etteln fratres dimiserunt omne ius, quod habuerunt in decima ville Aldenbodiken cum suis pertinenciis, nobili Bertoldo de Büren sub litera data anno Domini 1335.

Regeßt im Kopiar Nr. 548 (mit Überschrift: Hec intimavit fidelis noster amicus ex literis capituli Paderburnensis); desgl. Nr. 798.